
Analisis Pengaruh Alat Audit
dan Sistem Arsip terhubung
dalam Mendukung Proses
Audit Laporan Keuangan

by Mohammad Afrizal Miradji

Submission date: 09-Jul-2024 04:02PM (UTC+0700)
Submission ID: 2414215956
File name: JKA_Vol_2_no_3_Juli_2024_hal_202-210.pdf (1.13M)
Word count: 3118
Character count: 21389



1

1

2

2

2

3

5

7

8

9

10

11



1

1

1

1

2



1

1

1

1

3

6



1

1

2

3

3

3

4



1

1

1

1

3

3



1

1

2



1

1

1

1

1

3

4



1

1

1

2





20%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 3%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 <1%

Analisis Pengaruh Alat Audit dan Sistem Arsip terhubung
dalam Mendukung Proses Audit Laporan Keuangan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal-polnam.ac.id
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

Mira Nur Haniifah, Octavia Lhaksmi
Pramudyastuti. "ANALISIS EFEKTIVITAS AUDIT
TOOL AND LINKED ARCHIVE SYSTEM DALAM
MENUNJANG PROSES AUDIT LAPORAN
KEUANGAN", JURNAL MANEKSI, 2022
Publication

Submitted to Universitas Tidar
Student Paper

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

gsma.lu.ac.ir
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

apabuka.com
Internet Source

export.arxiv.org
Internet Source

jurnal.unipasby.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source


